PAGE

Requerimento no 154, de 2016

Senhor Presidente:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, que seja expedido ofício ao Consultor Institucional da Elektro/Itanhaém, que informe sobre a possibilidade de poda de uma árvore existente na Avenida Brasil, frente ao número 324, Praia dos Sonhos.
Tal solicitação se faz necessária, pois os galhos da respectiva árvore estão encostando à rede de alta tensão, ocasionando risco aos transeuntes, veículos e moradores que por ali trafegaml.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 03 de Novembro de 2016.

João Carlos Rossmann

Vereador
“Solicito à Elektro, que informe sobre a possibilidade de poda de uma árvore, existente na Avenida Brasil, frente ao número 324, Praia dos Sonhos, Itanhaém/SP”.